
 

2020 年２月６日 

各 位 

会 社 名 東 海 ソ フ ト 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 伊 藤 秀 和 

（コード番号：4430 東証・名証第二部） 

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 市 野 雄 志 

（TEL. 052-563-3572） 

 

東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第一部銘柄指定承認に関するお知らせ 

 
 本日、当社は株式会社東京証券取引所及び株式会社名古屋証券取引所の承認を受け、2020 年２

月 27日をもちまして、当社株式が東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第二部から東京証券

取引所及び名古屋証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりました。 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで皆様から賜りましたご支援、ご高配に

心より感謝申し上げます。今後もさらなる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、

引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。    

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

ホームページ (https://www.jpx.co.jp/) を、名古屋証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳

細につきましては、名古屋証券取引所ホームページ（http://www.nse.or.jp/）をそれぞれご覧

ください。 

 

以 上 


